
Co tam piszczy w Spiżarni?

Co tam piszczy w Spiżarni?Lekcja  skonstruowana  została w taki sposób, 

by pozwolić jej uczestnikom lepiej poznać 

Rabkoland  oraz tematykę uprawniania

i wykorzystywania warzyw. Zajęcia zaznajomią 

ponadto dzieci z oryginalną historią parku 

oraz jej postaciami, a w tym przypadku z Ciocią 

Marynią .  Goście w pełni angażują się

w zabawę oraz  pobudzą wyobraźn ię , 

j ed n ocześ n i e  p oz n aj ą c  c i e kawo st ki

na temat warzyw. Zdobyta wiedza oraz nabyte 

umiejętności z pewnością przydadzą się

w szkole. 

Rozwijanie zdolności plastycznych.

Budowanie umiejętności współpracy w grupie.

Nabywanie zdolności interpretowania prostych 

poleceń w kreatywny sposób.

Poznawanie ciekawych informacji z zakresu 

zdrowego odżywiania, przechowywania

i konserwowania żywności.

Stymulowanie wyobraźni.

Wzbogacanie  wiedzy na temat  roś l in 

leczniczych i przechowywania ulubionych 

warzyw czy owoców.

Możliwość uczestnictwa w dobrej, integracyjnej 

zabawie.

Animator/Animatorzy obejmują opiekę nad 

grupą o godzinie ustalonej podczas rezerwacji.

Cała grupa udaje się do strefy tematycznej — 

Farma Cioci Maryni i kieruje się do Spiżarni,

w której będzie realizowany program lekcyjny. 

W trakcie warsztatów dzieci dowiedzą się m.in., 

jak Ciocia Marynia przechowuje swoje 

przetwory i w jaki sposób gromadzi je na zimę.

Po odbyciu części merytorycznej grupa udaje 

się do strefy tematycznej — Dolina Trzmiela do 

Warsztatu Krucabomby. Odbywają się tam 

warsztaty plastyczne, podczas których każde 

dziecko z pomocą animatora wykonuje swoją 

indywidualną pamiątkę tematyczną. Goście 

zabierają upominek do domu.

Po przygotowaniu pamiątki  następuje 

pożegnanie z animatorem i możliwość 

wykonania wspólnego, pamiątkowego zdjęcia.
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OBIADY

Podczas tych warsztatów każdy uczestnik
otrzymuje niespodziankę.

Co tam piszczy w Spiżarni? 25 zł / osoba+ PREZENT

45 minut

Grupy zorganizowane całodniowa zabawa w parku 59 zł / osoba

WARSZTATY

Grupa zorganizowana - minimum 15 osób 1 opiekun na 10 uczestników - GRATIS!

Każdy opiekun grupy otrzyma od nas voucher na kwotę 25 zł

do wykorzystania w gastronomii na terenie parku. 

Każdemu dzielnemu kierowcy autokaru przysługuje voucher

na kwotę 25 zł do wykorzystania w gastronomii na terenie parku.

Ceny podane są cenami specjalnymi dla grup i wymagają wcześniejszego zamówienia

najpóźniej jeden dzień, przed datą przyjazdu.

Nuggetsy + frytki + surówka + napój 200ml 25 zł

25 złFilet z kurczaka + frytki + surówka + napój 200ml

25 złKlopsy w sosie koperkowym + ziemniaki + surówka + napój 200ml

8 złZupa pomidorowa

12 złFrytki

Obiady dla grup serwowane są od poniedziałku do piątku.

Poszczególne grupy powinny zamawiać jednakowy posiłek. Nie ma możliwości,

aby każdy uczestnik otrzymał inne danie (wyjątkiem są alergie

pokarmowe i dania wege).
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